様式第１号（第３関係）
　　年　　月　　日

長崎県農山村振興課長　　　様
申　請　者

　　郵便番号：

住　　所：

氏　　名：
（法人の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）

　電話番号：

　担当者　職氏名：

連絡先：

ながさき地産地消こだわりの店　認定申請書

「ながさき地産地消こだわりの店」の認定を受けたいので「ながさき地産地消こだわりの店」認定制度実施要領第３の規定にもとづき下記のとおり申請します。

なお、認定審査にあたり県が必要に応じて実施する現地調査の受け入れについて同意します。

記

１　申請店

	申請店の名称

	申請店の所在地

	申請店の電話･FAX番号
	                  　   　 ／

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	ホームページ

２　関係書類

　ながさき地産地消こだわりの店認定申請書明細書

様式第２号（第３関係）
　　年　　月　　日

　長崎県農山村振興課長　様
申請者　　住所

氏名

生年月日

反社会的勢力ではないこと等に関する表明・確約書

　私は、「ながさき地産地消こだわりの店」認定制度実施要領に基づき、「ながさき地産地消こだわりの店」認定申請を行うにあたり、次の事項について表明、確約します。

１　　私[当社]は、現在又は将来にわたって、次の各号の反社会的勢力のいずれにも該当しないことを表明、確約　＜いたします・いたしません＞

　　① 暴力団

② 暴力団員

③ 暴力団員でなくなった時から5年を経過しない者

④ 暴力団準構成員

⑤ 暴力団関係企業

⑥ 総会屋等、社会運動等標ぼうゴロ

⑦ 特殊知能暴力集団

⑧ その他前各号に準ずる者

２　　私[当社]は、現在又は将来にわたって、前項の反社会的勢力又は反社会的勢力と密接な交友関係にある者（以下「反社会的勢力等」という。）と次の各号のいずれかに該当する関係がないことを表明、確約　＜いたします・いたしません＞

　　① 反社会的勢力等によって、その経営を支配される関係

② 反社会的勢力等が、その経営に実質的に関与している関係

③ 自己、自社若しくは第三者に損害を与えるなど、反社会的勢力等を利用する関係

④ 反社会的勢力等に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなどの関係

⑤ その他反社会的勢力等との社会的に非難されるべき関係

３　　私[当社]は、これらの各項のいずれかに反したと認められることが判明した場合及びこの表明・確約が虚偽の申告であることが判明した場合は、催告なしで指定店認定を取り消されても一切異議を申し立てず、また、賠償ないし補償を求めないとともに、これにより損害が生じた場合は、一切申請者の責任とすることを表明、確約　　　　＜いたします・いたしません＞

※　長崎県暴力団排除条例に基づき、暴力団を排除するため、申請者に暴力団等でない旨等の表明、確約をお願いしています。
様式第４号（第１２関係）

年　　月　　日

長崎県農山村振興課長　　様
届　出　者

　　郵便番号：

住　　所：

氏　　名：
（法人の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）

　電話番号：

　担当者　職氏名：

連絡先：

ながさき地産地消こだわりの店　申請内容変更届
「ながさき地産地消こだわりの店」の申請内容について変更があったので、「ながさき地産地消こだわりの店」認定制度実施要領第１２の規定にもとづき、下記のとおり届け出ます。

記

１　認定店の名称

２　認定店の所在地

３　変更年月日

４　変更内容

　　（変更前）

　　（変更後）
様式第５号（第１３関係）
年　　月　　日

長崎県農山村振興課長　　様

届　出　者

　　郵便番号：

住　　所：

氏　　名：
（法人の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名）

　電話番号：

　担当者　職氏名：

連絡先：

ながさき地産地消こだわりの店　認定辞退届
「ながさき地産地消こだわりの店」の認定を辞退したいので、「ながさき地産地消こだわりの店」認定制度実施要領第１３の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

１　認定店の名称

２　認定店の所在地

３　辞退の理由